

ENJOY BONUSGUIDEN

Enjoy Bonusguiden är ett populärt restaurang- och nöjeskort. Sedan 1990 har våra medlemmar, vilka idag är ca 25 000, sparat pengar och njutit av generösa erbjudanden, frikostiga rabatter och otroliga förmåner. Nu har ni möjlighet att göra detsamma!

"2 FÖR 1" PÅ RESTAURANGER

Med Enjoy Bonusguiden får ni det generösa erbjudandet att äta "2 för 1" på över 200 restauranger i Göteborg med omnejd. Ni blir bjudna på en av två huvudrätter hos gourmetkrogar, populära inreställen, trevliga kvarterskrogar och fastfood-restauranger.

"2 FÖR 1" PÅ CAFÉER

Som medlem i Enjoy välkomnas ni att äta eller fika "2 för 1" på mängder av caféer. I Göteborg med omnejd har ett brett spektrum av moderna, trendiga och hemtrevliga caféer och bistroer valts ut – det finns garanterat ställen som passar alla.

"2 FÖR 1" ELLER 50 % PÅ FRITID

Som Enjoymedlem får ni förmånliga rabatter som "2 för 1" eller 50% på t.ex. teater, opera, museum, konserter, underhållning, fritidsaktiviteter, sport, utflyktsmål, båtlinjer, skönhets- och friskvård, hårvård, kemtvätt, tandläkarbesök, bilvård, massage, golf m.m.

50 % PÅ MASSOR AV HOTELL

Ni får hela 50% rabatt på ord. pris hos massor av hotell i Sverige och övriga Europa. Denna frikostiga rabatt gäller, i mån av plats, på både enkel- och dubbelrum. Dessutom gäller rabatten obegränsat antal övernattningar!

25 % PÅ TAKE AWAY

Ni får 25% rabatt på avhämtningsmenyn hos ca 40 st bra restauranger i Göteborg med omnejd. Dessa finns med som mobila erbjudanden i appen.

"2 FÖR 1" ELLER 25 % RABATT

Över 100 välkända restauranger runt om i Sverige samt Norge och Danmark erbjuder 25% rabatt på hela restaurangnotan inkl. dryck alt. "2 för 1".

PREMIUMERBJUDANDEN

Ni får ett antal riktigt bra erbjudanden hos bl.a. Ztory, Stena Line, My Fujifilm, Nordic Wellness, Skidome, BK Häcken och Göta Kanal.

20-30 % RABATT PÅ SHOPPING

Med Enjoy Bonus Shopping, vilket är ett komplement till Enjoy Bonusguiden, erhåller ni exklusiva prisreduktioner på shopping. 100 ledande butiker och kedjor ger normalt 20-30% rabatt på ord. pris. Välj mellan kända butiker och varumärken såsom Jack & Jones, Team Sportia, Bik Bok, Vero Moda, Cubus, Elonbutiken, Wakakuu, Benetton, Lyko, Akademibokhandeln, Panos Emporio, Fix My Phone, Telia, Shock, Colorama, The Body Shop, Lamphuset, lems, Apoteket och mycket mer.

HAR DU RÅD ATT VARA UTAN?

På 27 år har Enjoy Bonusguiden blivit ledande i Norden på frikostiga specialerbjudanden. För att ta del av Enjoys generösa erbjudanden, rabatter och förmåner betalar man endast 395 kr. Guiden finns nu ute hos återförsäljarna. Den börjar gälla omedelbart och t.o.m. 30 november 2018, så beställ det personliga medlemskapet redan idag! Medlemsavgiften tjänas snabbt in efter en hotellnatt, ett par restaurangbesök eller en shoppingtur.

För mer information samt eventuella frågor kontakta er återförsäljare, besök www.enjoyguiden.se eller ring Enjoy på telefon 031-742 55 77, mån-fre 9-17.

 Besök även facebook.com/enjoyguiden

Enjoy Bonusguiden AB • Mölndalsvägen 91 • 412 63 Göteborg

Lämna eller skicka denna beställningstalong till din Återförsäljare (se nedan).

Jag beställer st Enjoy 2018 à 395 kr (ord. pris 425 kr).

Jag betalar medlemsavgiften före den 31 januari 2018 och får därmed även premien Bonus Shopping på köpet (ord. pris 75 kr).

Namn:

Adress:

Postnr:

Ort:

Tel dagtid:

Tel bost:

E-post:

Underskrift:

Datum:

Stöd din förening
och kontakta eller sänd talongen till: